
UCHWAŁA NR VIII.100.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr II.12.2018 r. Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 

2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10  ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) oraz              

w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023 (M.P. z 2018 r. poz.1007) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały nr II.12.2018 r. Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc 

gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023 w rozdziale IV Podmioty realizujące 

program zdanie drugie o treści „Koordynatorem programu jest Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Klembowie” zastępuje się zdaniem „Koordynatorem programu jest Wójt Gminy 

Klembów, realizatorem programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klembowie”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
                                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                                       Rady Gminy 

  

                                                                                                                    /-/ Michał Wąsik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Program osłonowy w zakresie dożywiania adresowany jest do dzieci i młodzieży         

z rodzin  zamieszkujących na terenie gminy Klembów. 

W programie uwzględniono możliwość finansowania dożywiania dzieci i młodzieży 

wywodzącej się z rodzin, które nie spełniają kryterium dochodowego określonego 

w przepisach o pomocy społecznej, o ile gmina uchwali program osłonowy adresowany do tej 

grupy mieszkańców. 

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie wskazał jedną uwagę do programu 

osłonowego wprowadzonego uchwałą nr II.12.2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy       

w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023, w kwestii określenia koordynatora programu.  

Z uwagi na wieloletni charakter uchwały zasadne jest dokonanie zmiany. 

 

  
 Przewodniczący  

                                                                                                                                           Rady Gminy 

  

/-/ Michał Wąsik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


